
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 листопада  2023 року № 507           

 

Про затвердження висновку 

опікунської  ради 

 

      Керуючись  статтею 40 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 56,78 Цивільного кодексу України, враховуючи протокол засідання опікунської 

ради від 10 листопада  2023 р., розглянувши заяву та додані документи в рамках цивільної 

справи №607/9275/23, виконавчий комітет  Великоберезовицької  селищної ради  

 

В И Р І Ш И В:. 

1. Затвердити висновок опікунської ради про можливість виконувати обов’язки 

піклувальника громадянином Блонським Петром Петровичем, щодо громадянина 

Блонського Михайла Петровича, як такого, який за станом  здоров’я не може самостійно 

здійснювати свої права і виконувати обов’язки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на голову опікунської ради. 

 

 

Селищний  голова      Андрій ГАЛАЙКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням виконавчого комітетту  

Великоберезовицької селищної ради  

від 10 листопада  2023р. № 507 

 

 

 

ВИСНОВОК 

 

Опікунська рада Великоберезовицької селищної ради  про 

можливість виконувати обов’язки опікуна громадянином 

Блонським Петром Петровичем    

 

Розглянувши цивільну справу №607/9275/23 за позовом Блонського Петра 

Михайловича , дата  народження 28 червня 1986 року який проживає по вул.Шевченка 14,  

с.Йосипівка Тернопільського району Тернопільської області, з проханням призначити  його 

опікуном над Блонським Михайлом Петровичем   вересня 1976 року народження, в зв’язку 

із з неможливості здійснювати самостійно своїх цивільних прав та обов’язків. 

Встановлено, що гр.Блонський Михайлов Петрович враховуючи довідку  з 

медичного обстеження від ЕПІКРИЗ із історії хвороби №21081, страждає на після 

травматичну енцефалопатію 

Відомо, що громадянин Блонський Петро Петрович допомагає Блонському Михайлу 

Петровичу   вирішувати побутові питання та  здійснює догляд за ним.  

Виходячи з вище вказаного опікунська рада Великоберезовицької селищної ради  

дійшла висновку про можливість виконувати обов’язки опікуна громадянином Блонським 

Петром Петровичем. 

 

 

 

Голова опікунської ради                                                      Андрій ЧЕРНЕЦЬ 

 

 


